
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 березня 2022 року                          м. Біляївка                                           № 66 

 

Про формування логістичного складу продуктів харчування Біляївської 

міської ради, затвердження складу комісії по його формуванню  

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

розпорядження начальника Одеської районної військової адміністрації від 

05.03.2022 №12/од-2022 щодо забезпечення безпеки та життєдіяльності 

населення і населених пунктів в умовах воєнного стану в Одеському районі 

Одеської області, виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Сформувати логістичний склад продуктів харчування Біляївської 

міської ради, забезпечити у ньому необхідний запас продуктів харчування.  

2. Затвердити склад комісії з формування логістичного складу продуктів 

харчування Біляївської міської ради (додається).  

3. Комісії з формування логістичного складу продуктів харчування 

Біляївської міської ради визначити перелік необхідних продуктів харчування 

та надати його розпоряднику бюджетних коштів, за відповідною програмою 

для придбання на логістичний склад. 

4. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне 

коло» Біляївської міської ради Одеської області (в.о. директора Бакал Ірині) 

забезпечити придбання продуктів харчування для формування логістичного 

складу Біляївської міської ради та організувати видачу продуктових наборів 

(сухих пайків) відповідно до Положення про порядок надання продуктових 

наборів вразливим верствам населення Біляївської міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Надію. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ                                                                         



                                                                                                                                                                          

                                  

 

 

 

 

 

Склад комісії з формування логістичного складу продуктів харчування 

Біляївської міської ради 
                      

  

ГОНЧАРЕНКО 

Надія Анастасівна  

 

заступник голови Біляївської міської ради з 

соціально-економічних питань,  голова комісії 

 

КРАВЧЕНКО 

Олена Петрівна 

 

начальник відділу комунікації, цифровізації та 

цифрової трансформації  Біляївської міської 

ради, депутат Біляївської міської ради, 

заступник голови комісії 

 

ДЕНИСЮК  

Христина Вікторівна 

начальник відділу соціально-економічного 

розвитку Біляївської міської ради, секретар 

комісії 

 

                   Члени комісії: 

 

 

 

 

БАКАЛ 

Ірина Миколаївна 

 

виконуюча обов’язки директора Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг 

«Родинне коло» Біляївської міської ради 

 

ДОВЖЕНКО 

Роман Олександрович 

 

начальник відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту населення Біляївської 

міської ради 

 

ІВАНОВ  

Володимир Іванович 

депутат Біляївської міської ради (за згодою) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

21 березня 2022 № 66     


